



FAGFORBUNDET BÆRUM



Unio delta



## UTVALG FOR SAMARBEID

### SAK 016/16 - ENDRING AV KOMMUNENS SENIORORDNING

Som det fremgår av vedlagte brev til Rådmannen datert 6. januar 2016 krevde alle hovedsammenslutningene at det ble nedsatt et partssammensatt utvalg til å evaluere seniorordningen eller at den tas inn i det allerede oppnevnte utvalget for livsfasepolitikk.

Rådmannen ønsker ikke at et utvalg skulle vurdere begge ordningene samlet. Han besluttet derfor at seniorsaken skulle tas i første runde, for så å komme tilbake med en sak om livsfasepolitikk senere. Som det fremkommer i referatet fra møtet, var fagforeningene uenig i dette. Det ble isteden besluttet å nedsette to partssammensatte utvalg som skulle se risikovurdering og økonomien i seniorsaken.

Disse utvalgene fikk bare anledning til å ha to møter, grunnet den videre saksbehandling. Det andre og siste møtet om økonomi ble innkalt på kort varsel like før påske. Her var det stor uklarhet rundt flere av de økonomiske beregningene som ikke kunne dokumenteres og spørsmålene våre kunne ikke besvares. De tillitsvalgte i gruppen ba om flere opplysninger rundt det materiale som ble fremlagt, slik at vi selv kunne foreta beregninger eller i det minste skjønne hvordan tallene var fremkommet.

Arbeidsgiver noterte hvilke tall og beregninger vi ønsket. Det er imidlertid ikke blitt gitt noen tilbakemeldinger til oss etter dette møtet, slik at vi derfor ikke har hatt mulighet til å foreta egne beregninger. De tall som er oppgitt fra arbeidsgiver, fremstår som uklare og vi får de ikke til å stemme opp mot de tall foreningene selv kan finne ut fra egne medlemslister.

I en slik stor og viktig sak for de ansatte er det av avgjørende betydning at vi kan være mest mulig omforent om fakta før de politiske beslutningene tas.

På den bakgrunn ber alle hovedsammenslutningene om at saken utsettes.

### Forslag til vedtak:

**Saken utsettes, slik at arbeidsgiver gis anledning til å fremskaffe de tall og beregninger som de tillitsvalgte har etterspurt.**